
 
 
 
 

                      
 

Ministero dell’istruzione e del Merito 
ISTITUTO COMPRENSIVO DARFO 2 - BSIC864008 

 
Via Pollìne, n° 20  -  25047 DARFO BOARIO TERME (BS)                      Cod.Fisc. 90015440176 
 Tel. 0364/531794-0364/533432   Fax 0364/531690                               
 bsic864008@istruzione.it                                                                                                                            

                              www.icdarfo2.edu.it                                         
PEC:bsic864008@pec.istruzione.it 

 
Codice Univoco Ufficio UF7OOD 
CIG: Z5B39C75A4 - CUP: H84D22000420006 (da inserire in fattura) 
 
 
Prot. N° 549/2023 - 6.10           DARFO B.T., 08/02/2023 
Ordine n° 35  - Reg. Contratti 2023                                           

    Spett.le Ditta 

    SOFFIERIA ARTIGIANA SRL 
    Via Trieste, 19 
    25040 Angolo Terme  (BS) 
    C.F.: 02218710982 

 
 
OGGETTO: OGGETTO: Acquisto GIFT CARD per acquisto materiale per mensa NELL’AMBITO DEL PROGETTO PON FSE 

“APPRENDIMENTO E SOCIALITA’” Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 
10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle studentesse e 
degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-95 - CUP 
H84D22000420006 
MODULO: I LOVE SCIENZE 
 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  

Visto che l’oggetto della fornitura non è presente nelle convenzioni Consip o presente ad un prezzo superiore; 
Visto il progetto PON FSE “APPRENDIMENTO E SOCIALITA’” Programma Operativo Complementare (POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR) - Obiettivi specifici 
10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle 
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Codice Identificativo Progetto 10.2.2A-
FDRPOC-LO-2022-95 
Vista la determina a contrarre n° 35, Prot. n. 436/2023 – 6.3 del 02/02/2023; 
Visto il Vs. preventivo nr. 20230104 del 02/02/23, Prot. 534/2023 – 6.10 del 07/02/2023; 
 
 

DISPONE 
 
l’acquisto tramite affidamento diretto del seguente materiale didattico vario presso la ditta SOFFIERIA ARTIGIANA SRL: 
 

PRODOTTO CODICE Q.tà Costo € Sconto% NETTO € TOTALE € 

AGITATORI VETRO VA130.05 10 2,61 25 1,96 19,60 

AGITATORI VETRO CON SPATOLA VA140.01 10 3,72 25 2,79 27,90 

BEUTA BOCCA STRETTA 250 ml VB310.05 1 3,26  3,26 3,26 

BICCHIERE SIMAX CON BECCO FORMA BASSA 250 ml VB280.05CV 1 2,48  2,48 2,48 

IMBUTI D. 70 GAMBO CORTO IN VETRO VI100.04CV 1 7,99  7,99 7,99 

CILINDRI HIRSCHMANN GRAD. BLU 100 ml 224.01.80 2 11,52 25 8,64 17,28 

PIPETTE 2 TRATTI CL. A ml.20 FORTUNA GRAD. BLU VP162.08 5 12,07 25 9,05 45,25 

FLACONE ISO SIMAX CON TAPPO BLU 500 ml VF120.03 1 5,44  5,44 5,44 

PROVETTE PER CENTRIFUGA D.40X115 F/TONDO VP221.05 1 13,78  13,78 13,78 

MATRACCI MBL cl.A ml.200 GARD. BLU FRD174 5 15,00 25 11,25 56,25 

CARTINE INDICATRICI PH 1.14 IN ROTOLO FC220.03 1 9,54 25 7,16 7,16 

mailto:bsic864008@istruzione.it
http://www.icdarfo2.edu.it/


RICAMBI DA 3 ROTOLI IND.UNIV. PH 1-14 FC220.03.R 1 16,88 25 12,66 12,66 

PROVETTONE PER COD C.29/32 VP270.01 1 18,70 20 14,96 14,96 

CAPS. VETRO DURAN F/P ml. 320 VC271.05 10 21,46 25 16,10 161,00 

BACINELLA IN ACCIAIO RETTANGOLARE LB220.01 4 53,70 30 37,59 150,36 

BACINELLA PP LP292003 1 140 25 105,00 105,00 

       

     IMPONIBILE 650,37 

     IVA 22% 143,08 

     TOTALE 793,45 

 
 
 

 
Cordiali saluti 
         

     LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                              Prof.ssa Abondio Paola 
 
………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 
1) CONSEGNA MATERIALE PRESSO: COMPRENSIVO DARFO 2 – VIA POLLINE, 20 – 25047 DARFO B. T. (BS); 
2) SI PREGA DI CITARE IN FATTURA IL CODICE CIG E CUP DEL PRESENTE ORDINE; 
3) PER OGNI ORDINE DEVE ESSERE EMESSA RELATIVA FATTURA ELETTRONICA INTESTATA ALL’ISTITUTO;  
4) PAGAMENTO: 30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA. 

Il fornitore dichiara di avere preso visione dell’informativa sulla protezione dei dati ai sensi della legge Reg. 
UE/2016/679, GDPR al seguente link del sito istituzionale  LINK INFORMATIVA 

http://www.icdarfo2.edu.it/DOC/SchedaInformativa.aspx?Id=344032&Resource_Id=13&Id_Categoria=110

		2023-03-06T14:07:26+0100




